EDITAL VR/PSD/UNOESC-XXÊ Nº 013/2016

Homologa resultado relativo às inscrições ao Processo de Seleção
Externa de Professores do Ensino Superior para ingresso no
Segundo Semestre de 2016 na Universidade do Oeste de Santa
Catarina – Unoesc Xanxerê – e dá outras providências.

O Vice-Reitor de Campus da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc Xanxerê, no exercício de
suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o Edital Homologatório relativo às inscrições ao
Processo de Seleção Externa de Professores do Ensino Superior, para ingresso no Segundo Semestre de
2016 na Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc Xanxerê.

1. DOS RESULTADOS

1.1 INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Curso Componente Curricular Candidato

Administração  Comércio Exterior Cristina Vaccari

Arquitetura e Urbanismo Projeto Arquitetônico IV
Thaíris de Sena Granzotto

Valdiane Gauer

Farmácia  Bromatologia
Franciane Rios Senger

Valeria Furini

Medicina Veterinária  Anatomia II  Fábio Jose Gomes

1.2 INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Curso Componente curricular Candidato Motivo

Arquitetura e Urbanismo Projeto Arquitetônico IV Luana Gonçalves de Azevedo
Não atender ao item 1.3.1 – Letra G –

Documentação exigida do Edital
VR/PSD/UNOESC-XXE N° 012/2016

1.3 Não houve candidatos inscritos no item “2 Reserva de vagas a pessoas com necessidades especiais”
do Edital VR/PSD/UNOESC-XXÊ Nº 012/2016.

1.4. A Vice-Reitoria de Campus da Unoesc Campus de Xanxerê poderá emitir, a qualquer tempo, adendos a
este Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

         Xanxerê – SC, 27 de Julho de 2016.

Prof. Genesio Téo
Vice-reitor de Campus